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Resultados

Informacion del evento ULTIMA VUELTA JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 05/12/2020
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:42.716
Media del dia 02:01.107
Pilotos en grupo prueba 144
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.716
Tiempo medio grupo prueba 02:01.107




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P157206 prueba 01:42.716 | 01:42.716| 00:00.000 | 00:18.391 | 00:00.000 | 00:18.391| 21
P156230 prueba 01:44.125 | 00:01.408 | 00:01.408 | 00:16.982 | 00:01.408 | 00:16.982 11
P157279 prueba 01:45.339( 00:01.214 | 00:02.623 | 00:15.767 | 00:02.623 | 00:15.767| 30
P144143 prueba 01:47.496 [ 00:02.156 | 00:04.779 | 00:13.611 | 00:04.779 | 00:13.611 34
P00606 prueba 01:47.794 [ 00:00.298 | 00:05.078] 00:13.312 | 00:05.078 | 00:13.312| 50
P157231 prueba 01:48.250 [ 00:00.456 | 00:05.534 | 00:12.856 | 00:05.534 | 00:12.856 5
P145175 prueba 01:48.336 [ 00:00.086 | 00:05.620| 00:12.770| 00:05.620 | 00:12.770 | 25
P156235 prueba 01:49.210 [ 00:00.873 | 00:06.494 | 00:11.896 | 00:06.494 | 00:11.896 16
P157263 prueba 01:49.254 [ 00:00.043 | 00:06.537 | 00:11.853 | 00:06.537| 00:11.853| 20
P638223100000000 | prueba 01:49.899 [ 00:00.645 | 00:07.183 | 00:11.207 | 00:07.183 | 00:11.207 6
P157207 prueba 01:49.936 [ 00:00.036 | 00:07.219| 00:11.171 | 00:07.219| 00:11.171 32
P156215 prueba 01:50.193 [ 00:00.257 | 00:07.477 | 00:10.914 | 00:07.477| 00:10.914| 24
P144188 prueba 01:50.339 [ 00:00.146 | 00:07.623 | 00:10.767 | 00:07.623 | 00:10.767 9
P157291 prueba 01:50.366 [ 00:00.026 | 00:07.649 | 00:10.741 | 00:07.649 | 00:10.741 21
P144145 prueba 01:50.530 [ 00:00.164 | 00:07.814 | 00:10.576 | 00:07.814 | 00:10.576 | 21
P157242 prueba 01:50.910 [ 00:00.379 | 00:08.193 | 00:10.197 | 00:08.193 | 00:10.197 18
P156210 prueba 01:50.950 [ 00:00.040 | 00:08.233 | 00:10.157 | 00:08.233 | 00:10.157 7
P00527 prueba 01:51.186 [ 00:00.236 | 00:08.470 | 00:09.920| 00:08.470 | 00:09.920| 79
P157202 prueba 01:51.243 [ 00:00.056 | 00:08.527 | 00:09.864 | 00:08.527 | 00:09.864| 30
P157204 prueba 01:51.250 [ 00:00.007 | 00:08.534 | 00:09.856 | 00:08.534 | 00:09.856| 91
P00623 prueba 01:51.377( 00:00.127 | 00:08.661 | 00:09.729 | 00:08.661 | 00:09.729 19
P160612 prueba 01:51.612 [ 00:00.234 | 00:08.896 | 00:09.495| 00:08.896 | 00:09.495| 100
P156236 prueba 01:51.696 [ 00:00.083 | 00:08.979 | 00:09.411 | 00:08.979 | 00:09.411 24
P157219 prueba 01:51.761 [ 00:00.065 | 00:09.045| 00:09.346 | 00:09.045| 00:09.346| 30
P1602140073202046(4(prueba 01:51.880 [ 00:00.119 | 00:09.164 | 00:09.226 | 00:09.164| 00:09.226| 20
P156233 prueba 01:52.040 [ 00:00.160 | 00:09.324 | 00:09.066 | 00:09.324 | 00:09.066 | 46
P157201 prueba 01:52.316 [ 00:00.275| 00:09.600 | 00:08.790 | 00:09.600 | 00:08.790 | 185
P157216 prueba 01:52.496 [ 00:00.180 | 00:09.780 | 00:08.610| 00:09.780| 00:08.610| 21
P144189 prueba 01:52.872 [ 00:00.376 | 00:10.156 | 00:08.234 | 00:10.156 | 00:08.234| 20
P145173 prueba 01:53.864 [ 00:00.992 | 00:11.148 ] 00:07.242 | 00:11.148 | 00:07.242| 20
P156207 prueba 01:53.864 [ 00:00.000 | 00:11.148 ] 00:07.242 | 00:11.148 | 00:07.242| 26
P145132 prueba 01:54.147 | 00:00.282 | 00:11.431] 00:06.959 | 00:11.431 | 00:06.959 11
P156209 prueba 01:54.577( 00:00.430| 00:11.861 | 00:06.529 | 00:11.861 | 00:06.529| 26
P157269 prueba 01:54.635 | 00:00.057 | 00:11.919| 00:06.472| 00:11.919| 00:06.472 12
P157264 prueba 01:54.745 [ 00:00.110| 00:12.029 | 00:06.361 | 00:12.029 | 00:06.361| 20
P157249 prueba 01:54.912 [ 00:00.166 | 00:12.195| 00:06.195| 00:12.195 | 00:06.195 10
P00615 prueba 01:55.010 [ 00:00.098 | 00:12.294 | 00:06.097 | 00:12.294 | 00:06.097 | 53
P156216 prueba 01:55.352 [ 00:00.341 | 00:12.635| 00:05.755| 00:12.635 | 00:05.755 6
P160607 prueba 01:55.365 [ 00:00.013 | 00:12.649 | 00:05.741 | 00:12.649 | 00:05.741| 120
P160615 prueba 01:55.432 [ 00:00.066 | 00:12.715| 00:05.675| 00:12.715| 00:05.675| 118
P156224 prueba 01:55.459 [ 00:00.027 | 00:12.743 | 00:05.648 | 00:12.743 | 00:05.648 | 23
P156220 prueba 01:55.714 [ 00:00.255| 00:12.998 | 00:05.392| 00:12.998 | 00:05.392 | 22
P157298 prueba 01:55.825 [ 00:00.111 | 00:13.109 | 00:05.281 | 00:13.109 | 00:05.281 17
P00528 prueba 01:55.857( 00:00.032 | 00:13.141| 00:05.249 | 00:13.141 | 00:05.249 | 48
P157297 prueba 01:56.197 [ 00:00.339 | 00:13.480| 00:04.910| 00:13.480 | 00:04.910 18
P157254 prueba 01:56.282 [ 00:00.085 | 00:13.566 | 00:04.824 | 00:13.566 | 00:04.824| 20
P160586 prueba 01:56.379 [ 00:00.096 | 00:13.663 | 00:04.727 | 00:13.663 | 00:04.727| 135
P157300 prueba 01:56.635 [ 00:00.256 | 00:13.919| 00:04.471| 00:13.919| 00:04.471 19
P156237 prueba 01:56.748 [ 00:00.112 | 00:14.032 | 00:04.358 | 00:14.032 | 00:04.358| 20
P156211 prueba 01:56.862 [ 00:00.113 | 00:14.146 | 00:04.244 | 00:14.146 | 00:04.244 19
P157276 prueba 01:57.401 [ 00:00.539 | 00:14.685| 00:03.705| 00:14.685| 00:03.705| 133
P157210 prueba 01:57.671 [ 00:00.269 | 00:14.955| 00:03.435| 00:14.955| 00:03.435| 39
P157284 prueba 01:57.906 [ 00:00.234 | 00:15.190 | 00:03.200 | 00:15.190 | 00:03.200 14
P156217 prueba 01:57.946 [ 00:00.040 | 00:15.230| 00:03.160| 00:15.230 | 00:03.160 | 28




Resultados

P145096 prueba 01:58.004 [ 00:00.057 | 00:15.288 | 00:03.103 | 00:15.288 | 00:03.103 15
P975099900000000 | prueba 01:58.016 [ 00:00.012 | 00:15.300 | 00:03.090 | 00:15.300 | 00:03.090 13
P156231 prueba 01:58.092 | 00:00.075] 00:15.376| 00:03.014 | 00:15.376 | 00:03.014| 25
P145115 prueba 01:58.186 [ 00:00.094 | 00:15.470] 00:02.920 | 00:15.470 | 00:02.920 18
P157286 prueba 01:58.533 [ 00:00.346 | 00:15.816| 00:02.574 | 00:15.816| 00:02.574| 110
P157232 prueba 01:58.546( 00:00.013 | 00:15.830| 00:02.560 | 00:15.830 | 00:02.560| 118
P160537 prueba 01:58.563 | 00:00.016 | 00:15.847| 00:02.544 | 00:15.847 | 00:02.544| 97
P145139 prueba 01:58.878 [ 00:00.314 | 00:16.161 | 00:02.229 | 00:16.161 | 00:02.229| 24
P156206 prueba 01:59.036 [ 00:00.158 | 00:16.320 | 00:02.070 | 00:16.320 | 00:02.070| 20
P157237 prueba 01:59.248 | 00:00.211 | 00:16.531| 00:01.859 | 00:16.531 | 00:01.859| 28
P6100802061302200(qtrueba 01:59.356 [ 00:00.108 | 00:16.640| 00:01.750 | 00:16.640 | 00:01.750 19
P157203 prueba 01:59.599 [ 00:00.242 | 00:16.882| 00:01.508 | 00:16.882 | 00:01.508 15
P157294 prueba 01:59.812 00:00.213 | 00:17.096 | 00:01.295 | 00:17.096 | 00:01.295 10
P156201 prueba 01:59.913 | 00:00.101 | 00:17.197| 00:01.194| 00:17.197 | 00:01.194| 28
P100771 prueba 02:00.130 [ 00:00.217 | 00:17.414 | 00:00.976 | 00:17.414 | 00:00.976| 107
P157247 prueba 02:00.255 | 00:00.124 | 00:17.538| 00:00.852 | 00:17.538 | 00:00.852 7
P618577600000000 [ prueba 02:00.288 [ 00:00.032 | 00:17.571 | 00:00.819| 00:17.571 | 00:00.819 9
P157229 prueba 02:00.295 [ 00:00.007 | 00:17.578 | 00:00.812 | 00:17.578 | 00:00.812 10
P157222 prueba 02:00.432 | 00:00.137] 00:17.716 | 00:00.674 | 00:17.716 | 00:00.674 9
P156227 prueba 02:00.468 | 00:00.035| 00:17.752] 00:00.638 | 00:17.752 | 00:00.638 19
P6780600640000000(Gfrueba 02:00.499 [ 00:00.031 | 00:17.783] 00:00.607 | 00:17.783 | 00:00.607 15
P156205 prueba 02:00.600 | 00:00.100 | 00:17.883 | 00:00.507 | 00:17.883 | 00:00.507 | 23
P808503400000000 | prueba 02:00.702 | 00:00.102 | 00:17.986 | 00:00.404 | 00:17.986 | 00:00.404 | 42
P144187 prueba 02:01.032 | 00:00.329 | 00:18.315] 00:00.075 | 00:18.315| 00:00.075 38
P145095 prueba 02:01.033 | 00:00.001 | 00:18.317] 00:00.073 | 00:18.317| 00:00.073 7
P156213 prueba 02:01.143 | 00:00.109 | 00:18.426 | 00:00.035| 00:18.426 | 00:00.035| 22
P156239 prueba 02:01.164 [ 00:00.021 | 00:18.448 | 00:00.056 | 00:18.448 | 00:00.056 19
P157215 prueba 02:01.339 [ 00:00.175] 00:18.623 | 00:00.232 | 00:18.623 | 00:00.232 6
P157230 prueba 02:01.370 [ 00:00.030 | 00:18.654 | 00:00.263 | 00:18.654 | 00:00.263 | 22
P157257 prueba 02:01.745 | 00:00.375] 00:19.029 | 00:00.638 | 00:19.029 | 00:00.638 15
P156219 prueba 02:01.897 | 00:00.152 | 00:19.181] 00:00.790 | 00:19.181 | 00:00.790| 31
P157252 prueba 02:02.240 [ 00:00.343 | 00:19.524 | 00:01.133 | 00:19.524 | 00:01.133 10
P160624 prueba 02:02.264 | 00:00.024 | 00:19.548 | 00:01.157 | 00:19.548 | 00:01.157 15
P157281 prueba 02:02.520 [ 00:00.256 | 00:19.804 | 00:01.413 | 00:19.804 | 00:01.413| 40
P144190 prueba 02:02.691 [ 00:00.170 | 00:19.975] 00:01.584 | 00:19.975| 00:01.584 13
P157221 prueba 02:03.031 [ 00:00.339| 00:20.314 | 00:01.923 | 00:20.314 | 00:01.923 9
P157233 prueba 02:03.539 [ 00:00.508 | 00:20.823 | 00:02.431 | 00:20.823 | 00:02.431 18
P157243 prueba 02:03.646 [ 00:00.106 | 00:20.929 | 00:02.538 | 00:20.929 | 00:02.538 19
P156238 prueba 02:03.654 [ 00:00.008 | 00:20.937| 00:02.546 | 00:20.937 | 00:02.546| 20
P145328 prueba 02:03.691 [ 00:00.037 | 00:20.975] 00:02.584 | 00:20.975| 00:02.584| 20
P157223 prueba 02:03.751 [ 00:00.059 | 00:21.034 | 00:02.643 | 00:21.034 | 00:02.643 | 117
P156202 prueba 02:04.630 [ 00:00.879| 00:21.913 | 00:03.522 | 00:21.913 | 00:03.522| 27
P157289 prueba 02:04.647 [ 00:00.016 | 00:21.930| 00:03.539 | 00:21.930 | 00:03.539 9
P157239 prueba 02:04.685 [ 00:00.038 | 00:21.968 [ 00:03.577| 00:21.968 | 00:03.577 10
P145089 prueba 02:04.688 [ 00:00.002 | 00:21.971 | 00:03.580| 00:21.971 | 00:03.580 10
P157246 prueba 02:05.292 | 00:00.604 | 00:22.576| 00:04.184 | 00:22.576 | 00:04.184 3
P156223 prueba 02:05.555 [ 00:00.263 | 00:22.839 | 00:04.448 | 00:22.839 | 00:04.448 | 28
P144182 prueba 02:05.742 | 00:00.186 | 00:23.025] 00:04.634 | 00:23.025 | 00:04.634| 23
P157227 prueba 02:05.992 | 00:00.250 | 00:23.276 | 00:04.885 | 00:23.276 | 00:04.885| 138
P157253 prueba 02:06.044 [ 00:00.051 | 00:23.328 | 00:04.937 | 00:23.328 | 00:04.937 17
P157285 prueba 02:06.073 [ 00:00.029 | 00:23.357] 00:04.966 | 00:23.357 | 00:04.966| 20
P114467 prueba 02:06.926 [ 00:00.852 | 00:24.209 | 00:05.818 | 00:24.209 | 00:05.818 84
P157236 prueba 02:06.953 [ 00:00.027 | 00:24.237 | 00:05.846 | 00:24.237 | 00:05.846 1
P145085 prueba 02:07.941 [ 00:00.987 | 00:25.224 | 00:06.833 | 00:25.224 | 00:06.833 14
P114605 prueba 02:08.344 | 00:00.403 | 00:25.628 | 00:07.237 | 00:25.628 | 00:07.237| 109
P145176 prueba 02:08.388 | 00:00.043 | 00:25.672| 00:07.280 | 00:25.672 | 00:07.280 13
P157266 prueba 02:08.536 [ 00:00.148 | 00:25.820| 00:07.429 | 00:25.820 | 00:07.429 11
P157213 prueba 02:08.934 | 00:00.397| 00:26.217| 00:07.826 | 00:26.217 | 00:07.826 14




P157218 prueba 02:09.024 [ 00:00.089 | 00:26.307 | 00:07.916 | 00:26.307 | 00:07.916 10
P157258 prueba 02:09.051 [ 00:00.027 | 00:26.335] 00:07.943 | 00:26.335| 00:07.943 18
P157226 prueba 02:09.484 | 00:00.433 | 00:26.768 | 00:08.377 | 00:26.768 | 00:08.377 13
P144181 prueba 02:09.502 | 00:00.017 ] 00:26.785] 00:08.394 | 00:26.785 | 00:08.394 8
P145092 prueba 02:09.625 [ 00:00.123 | 00:26.909 | 00:08.518 | 00:26.909 | 00:08.518 11
P145126 prueba 02:09.681 [ 00:00.056 | 00:26.965| 00:08.574 | 00:26.965 | 00:08.574 17
P156232 prueba 02:10.183 [ 00:00.501 | 00:27.466 | 00:09.075 | 00:27.466 | 00:09.075 16
P144150 prueba 02:10.616 [ 00:00.433 | 00:27.900| 00:09.509 | 00:27.900 | 00:09.509 | 100
P156234 prueba 02:11.104 | 00:00.488 | 00:28.388 | 00:09.997 | 00:28.388 | 00:09.997 | 23
P145110 prueba 02:11.146 [ 00:00.041 | 00:28.430| 00:10.038 | 00:28.430 | 00:10.038 17
P156203 prueba 02:11.760 [ 00:00.614 | 00:29.044 | 00:10.653 | 00:29.044 | 00:10.653 16
P157292 prueba 02:12.063 [ 00:00.302 | 00:29.346| 00:10.955| 00:29.346 | 00:10.955 13
P145177 prueba 02:12.186 [ 00:00.123 | 00:29.470| 00:11.079 | 00:29.470 | 00:11.079 12
P157225 prueba 02:13.131 [ 00:00.944 | 00:30.415] 00:12.023 | 00:30.415 | 00:12.023 11
P157290 prueba 02:13.619 | 00:00.488 | 00:30.903 | 00:12.511 | 00:30.903 | 00:12.511 8
P157282 prueba 02:13.993 [ 00:00.374 | 00:31.277| 00:12.885| 00:31.277| 00:12.885 17
P157278 prueba 02:14.184  00:00.191 | 00:31.468 | 00:13.076 | 00:31.468 | 00:13.076 12
P157240 prueba 02:15.858 [ 00:01.674 | 00:33.142| 00:14.751 | 00:33.142 [ 00:14.751 2
P157256 prueba 02:16.828 | 00:00.969 | 00:34.112 | 00:15.721 | 00:34.112 | 00:15.721 2
P157228 prueba 02:17.712 | 00:00.883 | 00:34.995] 00:16.604 | 00:34.995| 00:16.604 | 119
P156204 prueba 02:17.928 | 00:00.216 | 00:35.212 | 00:16.821 | 00:35.212 | 00:16.821 19
P145155 prueba 02:17.939 [ 00:00.010| 00:35.223 | 00:16.832 | 00:35.223 | 00:16.832 5
P157283 prueba 02:19.556 [ 00:01.616 | 00:36.840 | 00:18.449 | 00:36.840 | 00:18.449 19
P00614 prueba 02:19.863 | 00:00.306 | 00:37.147] 00:18.756 | 00:37.147 | 00:18.756 19
P145120 prueba 02:21.722 | 00:01.859 | 00:39.006 | 00:20.615| 00:39.006 | 00:20.615 10
P157235 prueba 02:22.242 | 00:00.520 | 00:39.526 | 00:21.135| 00:39.526 | 00:21.135 11
P157238 prueba 02:24.355| 00:02.112 | 00:41.639 | 00:23.248 | 00:41.639 | 00:23.248 | 42
P145148 prueba 02:29.864 | 00:05.508 | 00:47.147| 00:28.756 | 00:47.147 | 00:28.756 2
P617632900000000 | prueba 06:03.465 | 03:33.601 | 04:20.749 | 04:02.358 | 04:20.749 | 04:02.358 3
P157245 prueba 07:42.565 | 01:39.099 | 05:59.848 | 05:41.457 | 05:59.848 | 05:41.457 1
P1231892500000000 | prueba 29:01.634 | 21:19.069 | 27:18.918 | 27:00.527 | 27:18.918 | 27:00.527 2
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